

SAVE THE DATE!

22 OKTOBER

KL. 09:00 – 16:00

SCANDIC CROWN, GÖTEBORG

www.vgregion.se/hallbaraplaster

KONFERENS

Hållbara platser

– samverkan stärker platsutveckling,
näringsliv och service

Varför utvecklas vissa platser bättre än andra? Kan man påverka sin plats utveckling? Hur gör man? Och vem är man ...

Under 2016–2019 har utvecklingsprojektet Hållbara platser – samverkan för regional serviceutveckling drivits i Västra Götaland. Projektet har utgått från erfarenheterna av tidigare platsutvecklingsarbete i Västra Götalandsregionen (BID, Kultursystem, Cultural Planning, IOP och LEA) och utarbetat en modell för hur VGR skall arbeta med platsutveckling. Nio olika platser har drivit ett långsiktigt lokalt utvecklingsarbete inom projektet i samverkan mellan kommun, föreningsliv och näringsliv. Nu vill vi dela med oss av resultatet och erfarenheterna.

Under dagen får du höra mera om varför platsutveckling och tvärssektoriell samverkan är så aktuellt idag, vilka utmaningar och möjligheter små orter har i tider av urbanisering samt utblickar kring hur andra arbetat med platsutveckling. Vi kommer också att presentera arbetet på de platser som ingått och ge praktiska tips för de som vill starta upp egna utvecklingsprocesser. Dagen avslutas med en presentation av hur vi kommer att arbeta vidare med platsutveckling i Västra Götaland.

Vi hoppas att du som är intresserad av platsutvecklingsprocesser och arbetar inom en offentlig organisation, näringsliv, akademi eller är engagerad inom civilsamhället vill delta i konferensen. Välkommen!

[Länk till anmälan »](#)

Vi behöver din anmälan
senast 18 september.

*Begränsat antal platser
150 personer.*

PROGRAM

HÅLLBARA PLATSER

22 OKTOBER KL. 09–16
SCANDIC CROWN, GÖTEBORG

HITTA
HIT!

www.vgregion.se/hallbaraplaster

Moderatorer: Lisa Lundin och Lisa Belfrage Västra Götalandsregionen (VGR)

09:00 Kaffe, smörgås och registrering.

09:30 Välkomna! Hur och varför arbetar vi med att stödja platsutveckling i Västra Götaland. *Helena Starfelt*, näringslivschef VGR, *Katti Hoflin*, kulturchef VGR, *Ingrid Guldbbrand*, Landsbygdsavdelningen, Länsstyrelsen Västra Götaland

9:45 Hållbara Platser – hur tänkte vi? *Björn Ohlén*, projektledare beskriver bakgrund och syfte till projektet.

10:00 Kultumentreprenörskap och platsutveckling. *Lars Lindkvist*, Linnéuniversitetet, talar om exempel på och effekter av samverkan mellan kultur, privata entreprenörer och det offentliga runt om i Sverige.

10:30 Vad händer i svenska landsortskommuner? *Lina Bjerke*, Högskolan i Jönköping, ger en bild av hur det ser ut i Sverige idag med omflyttning, utmaningar, trender och mottrender samt tänkbara strategier för att stärka en plats.

11:10 Plats för ort, rot och tro. *Svante Karlsson*, Karlstads Universitet diskuterar platsbegreppets innehåll och användning.

11:35 Den nödvändiga Faktor X. *Bo Öhrström* berättar om erfarenheterna från de första stegen mot dagens platsutvecklingsarbete som togs för 15 år sedan inom ramen för projektet *Faktor X*.

12:10 Hållbara Platser – vad har vi gjort? *Björn Ohlén* berättar om hur vi har arbetat under de år projektet pågått.

12:30 Lunch och utställning om platserna

13:30 Lärdomar från processen på platserna. Presentation och samtal kring erfarenheter från det lokala arbetet på platserna. Vilka metoder har fungerat? Vilka är resultaten?

15:00 Vad händer på nationell nivå? Nationellt Center för Platssamverkan. *Magnus Lindgren*, Platsutveckling och regionala serviceprogram, *Sara Palo*, Tillväxtverket.

15:30 Hur går vi vidare? Regionens fortsatta stöd i platsutveckling. Erfarenheterna från *Hållbara Platser* har resulterat i ett förändrat arbetssätt och bättre samordning i platsutveckling. Hur skall den arbeta? Vilket stöd kan platser få av den?

15:50 Summering och avslutning av dagen